Pouso Alegre, 07 de Março de 2007.

Ofício Nº 81/2007

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente encaminhar a V. Sa., cópia da ata da Comissão Permanente de Licitação, que deliberou sobre os recursos interpostos pelas licitantes “Tec Sul Engenharia Ltda.” E “Diedro Construtora e Serviços Ltda.”, abrindo vistas para manifestações, nos termos do artigo 109 da Lei nº 8.666.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

	LUIZ PEREIRA LOPES

	PRESIDENTE DA CPL

Ilmo. Sr.

Raul Cobra Borges

Mactel Engenharia Ltda.

Pouso Alegre - MG

PAGE